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1. Katma değer vergisi ilk kez hangi ülkede uygu-
lanmaya başlamıştır? 

A) İngiltere 
B) Fransa 
C) Almanya 
D) ABD 
E) Türkiye  

 
 
 
 

2. Katma değer vergisinin başlıca özellikleri ara-
sında aşağıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Mal ve hizmetlerin üretimlerinden dağıtımlarına 
kadar her aşamada yaratılan katma değer 
üzerinden alınan bir vergidir. 

B) Her aşamada sadece o aşamada yaratılan kat-
ma değer üzerinden alındığı için “çifte vergi-
lendirmeyi” ve “dikey bütünleşmeyi” önler. 

C) Katma değer vergisinde ihracat vergiden kıs-
men istisna tutulmaktadır. 

D) Katma değer vergisinin “vergi indirimi” yöntemi 
ile birlikte uygulanması belge kullanımını cazip 
hâle getirerek kaçakçılığı önlemektedir. 

E) Katma değer vergisi yatırımı teşvik eden bir 
vergidir. 

 
 
 

3. Türkiye’de tüketim tipi katma değer vergisi kaç 
yılından itibaren uygulanmaya başlamıştır? 

A) 1999 
B) 2000 
C) 2001 
D) 2002 
E) 2003 

 
 
 
 

4. Katma değer vergisinin Türkiye’de uygulanma 
nedenleri arasında aşağıdakilerden hangisi yer 
almaz? 

A) Sanayi üzerindeki vergi yükünü düşürmek 
B) Gelir vergisi sistemini tamamlamak 
C) Vergi kaçakçılığını azaltmak 
D) İhracatı teşvik etmek 
E) Verginin olumsuz özelliklerini olumlulaştırmak 

 
 
 
 
 

5. Aşağıdakilerden hangisi katma değer vergisine 
tabi tutulacak teslim sayılan hallerden biri de-
ğildir? 

A) Vergiye tabi malların işletmeden çekilmesi 
B) Vergiye tabi malların işletme personeline ücret, 

ikramiye, hediye, gibi adlarla verilmesi 
C) Vergiye tabi malların, vergiden istisna malların 

üretiminde kullanılması 
D) Vergiden istisna tutulan malların devri 
E) Zilyetliğin devri 

6. Aşağıdakilerden hangisi katma değer vergisin-
den istisna olan teslim ve hizmetler arasında yer 
almaz? 

A) İhracat teslimleri ve bu teslimlere ilişkin hiz-
metler 

B) Yurt dışındaki müşteriler için yapılan hizmetler 
C) Serbest bölgedeki müşteriler için yapılan fason 

hizmetler  
D) Karşılıklı olmak şartıyla uluslararası roaming 

anlaşmaları çerçevesinde yurt dışındaki müş-
teriler için Türkiye’de verilen roaming hizmetleri 

E) İthalat teslimleri ve bu teslimlere ilişkin hiz-
metler 

 
 
 
 
 

7. Katma değer vergisinin türü aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Ad valorem 
B) Spesifik 
C) Subjektif 
D) Dolaylı 
E) Fonksiyonel 

 
 
 
 
 

8. İhraç kaydıyla teslimlerde malın ne kadar süre 
içinde ihraç edilmesi hâlinde tecil edilen katma 
değer vergisi terkin edilecektir? 

A) 6 ay 
B) 2 ay 
C) 1 ay 
D) 3 ay 
E) 12 ay 

 
 
 
 
 

9. Katma değer vergisinin en önemli özelliği aşa-
ğıdakilerden hangisidir? 

A) Yatırımı teşvik etmesi 
B) İhracatı istisna görmesi 
C) İndirim imkânı 
D) Çifte vergilendirmeyi önlemesi 
E) Dikey bütünleşmenin önüne geçmesi 

 
 
 
 
 

10. Memleketi terk hâlinde terke tekaddüm eden 
(önce gelen) kaç gün içinde vergi beyanname-
sinin verilmesi gereklidir? 

A) 30 gün 
B) 15 gün 
C) 7 gün 
D) 21 gün 
E) 45 gün 
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11. ÖTV’nin genel özellikleri arasında aşağıdakiler-
den hangisi yer almaz? 

A) Üç safhada uygulanması 
B) Verginin kapsamına giren malların sınırlı sayıda 

olması 
C) Verginin uygulanmasının basit olması 
D) Hasılatının yüksek olması 
E) Mali politikaların uygulanmasında etkin olması 

 
 
 
 
 
 

12. Özel Tüketim Vergisi kapsamına aşağıdakilerden 
hangisi girmez? 

A) Petrol ürünleri 
B) Kolalı ve alkollü içecekler 
C) Motorlu kara, hava ve deniz taşıtları 
D) Sosyal hizmetler  
E) Lüks tüketim malları 

 
 
 
 
 
 

13. Aşağıdakilerden hangisi şans oyunları vergisine 
tabi olan işlemlerden biri değildir? 

A) Sayısal Loto 
B) Şans Topu 
C) On Numara 
D) Skor- Toto 
E) Kazı- Kazan 

 
 
 
 
 
 
 

14. Radyo ve televizyon yayınlarının uydu platformu 
ve kablo ortamından iletilmesine ilişkin hizmet-
lerden alınan vergi oranı aşağıdakilerden han-
gisidir? 

A) %25 
B) %5 
C) %15 
D) %20 
E) %35 

 
 
 
 
 
 

15. Banka ve sigorta muameleleri vergisinin genel 
oranı yüzde kaçtır? 

A) 10 
B) 15 
C) 20 
D) 25 
E) 30 

16. Emlak vergisi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Gerçek ve tüzel kişilerin mülkiyetinde bulunan 
bina, arsa ve araziden alınan, hasılatı ve 
yönetimi çoğunlukla yerel idarelere bırakılmış, 
sürekli, objektif ve özel nitelikte bir servet 
vergisidir. 

B) Objektif nitelikte bir vergidir. 
C) Kapsam bakımından genel bir servet vergisidir. 
D) Mükellef sayısı dikkate alındığında hasılatı ve 

yönetimi yerel yönetimlere bırakılmış çok 
sayıda mükellefi olan önemli bir vergidir. 

E) Mükellefi, genel olarak bina ve arazinin maliki, 
intifa hakkı varsa bu hakkın sahibi, bunlar 
yoksa bina ve araziyi malik gibi kullananlardır. 

 
 
 
 

17. Aşağıdakilerden hangisi emlak vergisinden 
muaf değildir? 

A) İl özel idarelerine ait binalar 
B) Kanunla kurulan üniversitelere ait binalar 
C) Köy tüzel kişiliğine ait binalar 
D) Katma bütçeli idarelere ait binalar 
E) Özel kuruluşlara ait binalar 

 
 
 
 

18. Binanın vergi matrahı aşağıdakilerden hangi-
sidir? 

A) Binanın vergi değeri 
B) Binanın emsal değeri 
C) Binanın rayiç değeri 
D) Binanın mukayyet değeri 
E) Binanın itibari değeri 

 
 
 

19. Takdir komisyonlarının arsa ve araziye ait birim 
değer tespitlerine karşı, takdirin ilgili bulunduğu 
il ve ilçe merkezlerindeki ticaret odaları, ziraat 
odaları ve ilgili mahalle ve köy muhtarlıkları ile 
belediyeler kaç gün içerisinde vergi mahke-
mesinde dava açabilirler? 

A) 7 
B) 15 
C) 30 
D) 45 
E) 60 

 
 
 

20. Vergi idaresinin (emlak vergisi bakımından 
belediye idaresinin) vergiyi doğuran olayın mey-
dana geldiği tarihi izleyen yıldan itibaren en geç 
kaç yıl içinde vergiyi tarh etmesi gerekir? 

A) 2 
B) 1 
C) 3 
D) 5 
E) 4 
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CEVAP ANAHTARI 
1 B 11 A 
2 C 12 D 
3 A 13 E 
4 E 14 C 
5 D 15 B 
6 E 16 C 
7 A 17 E 
8 D 18 A 
9 C 19 B 

10 B 20 D 
 


